

BZP.271.54.2019.MW
B 775

Zabrze, dn. 08.10.2019 r.

Sprawę prowadzi:
Biuro Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze

tel: 48 32 37-33-455

Wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Dostawa urządzeń wraz z montażem oraz wykonanie koniecznych robót budowlanych towarzyszących dla zadania pn.: „Budowa osiedlowych placów zabaw w dzielnicy Centrum Południe” – obejmująca budowę 2-ch placów zabaw tj. na działkach nr 4720/91 i 5137/84 położonych przy ul. Piłsudskiego 29 oraz placu zabaw na działkach nr 4524/73 i 4521/73 położonych przy ul. Damrota w Zabrzu – w ramach budżetu partycypacyjnego V Edycja – wniosek nr P0026 – Etap I Plac zabaw przy ul. Piłsudskiego (działka nr 5137/84)”

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie ilości oraz wielkości elementów kolorowych z HDPE na każdym przęśle ogrodzenia.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza min 3 sztuki na przęsło, szerokość i wysokość min 30 cm.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie mniejszej ilości tj. 1 2 sztuki kolorowych elementów, gdyż znacznie generuje to koszty całości zamówienia ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza min 3 sztuki na przęsło.



Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości.

z up. Prezydent Miasta Zabrze

mgr Izabela Orłowska
Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych